Incendios, de Salvamento y Protección Civil, de acuerdo a las características siguientes:

• 20 mangueras de 25 mm de diámetro 
• 25 mangueras de 45 mm 
• 20 mangueras de 70 mm de diámetro 

b) Tipo de contrato: Suministro.

c) Valor Estimado del contrato y órgano de contratación: 

El presente contrato tiene un valor estimado de  17.242,50 €     IVA incluido   (DIECISIETE MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS IVA INCLUIDO), es decir, 14.250 € más 2.992,50 
de IVA (CATORCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA EUROS + DOS MIL NOVECIENTOS 
NOVENTA Y DOS EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS de IVA), siendo tipo de IVA el 
general del 21%.  

El órgano de contratación competente es el  Coordinador General  del  Área de Presidencia,  
Relaciones  Institucionales  y  Seguridad  Ciudadana,  de  conformidad  con  el  acuerdo  del